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XX HALOWE MISTRZOSTWA ZAGŁĘBIA DĄBROWSKIEGO

    LKS Ostoja Żelisławice zwyciężyła w turnieju eliminacyjnym do XX Halowych Mistrzostw Zagłębia Dąbrowskiego rozgrywanym w
hali sportowej Zespołu Szkół w Siewierzu i tym samym przeszła do turnieju finałowego. Poniżej prezentujemy wyniki turnieju
eliminacyjnego rozgrywanego dnia 1 lutego 2015 r.

Ostoja Żelisławice 2:0 Niwy Brudzowice
Przemsza Siewierz 5:0 JSP Warta Zawiercie
KS Wysoka 0:1 Ostoja Żelisławice
JSP Warta Zawiercie 0:3 Niwy Brudzowice
Przemsza Siewierz 2:1 KS Wysoka
JSP Warta Zawiercie 0:3 Ostoja Żelisławice
KS Wysoka 0:3 Niwy Brudzowice
Przemsza Siewierz 0:1 Ostoja Żelisławice
KS Wysoka 3:2 JSP Warta Zawiercie
Przemsza Siewierz 8:1 Niwy Brudzowice

    Tabela końcowa:
1. Ostoja Żelisławice 4 / 12 / 7:0
2. Przemsza Siewierz 4 / 9 / 15:3
3. Niwy Brudzowice 4 / 6 / 7:9
4. KS Wysoka 4 / 3 / 4:8
5. JSP Warta Zawiercie 4 / 0 / 2:14

    W pozostałych turniejach eliminacyjnych również nie obyło się bez „niespodzianek”. W Będzinie-Łagiszy w finale a-klasowy KP
Sarnów wygrał po karnych z RKS-em Grodziec (Górnik Piaski 3. miejsce), w Zawierciu w finale Łazowianka pokonała Strażaka
Mierzęcice 4-1 (Warta Zawiercie 4. miejsce),  w Sosnowcu-Zagórzu najlepsze okazało się Milenium Wojkowice, przed ZEW-em
Kazimierz, AKS-em Niwką, Górnikiem Sosnowiec i Zagłębiem Sosnowiec. Jedynie na hali w Sławkowie wygrał faworyt, czyli Unia
Ząbkowice, wyprzedzając m. in. Tęczę Błędów.

    Turniej finałowy XX Halowych Mistrzostw Zagłębia Dąbrowskiego został rozegrany 14 lutego 2015 r. w Sosnowcu. LKS Ostoja
Żelisławice trafiła do grupy A. W pierwszym meczu Ostoja zmierzyła się z drużyną Milenium Wojkowice, który przegrała 6:5.
Również w drugim spotkaniu grupowym piłkarze ponieśli  porażkę,  przegrywają z Sarmacją Będzin 2:4.  Reprezentanci  Gminy
Siewierz - piłkarze LKS Ostoja Żelisławice zagrali w meczu o piąte miejsce turnieju, w którym wygrali z drużyną KP Sarnów 2:1.
Mistrzem Zagłębia  została  drużyna  Łazowianki  Łazy,  która  w  finale  pokonała  Sarmację  Będzin  6:2.  W meczu  o  3.  miejsce
rozegranym pomiędzy Unią Ząbkowice a Milenium Wojkowice lepsza okazała się drużyna Unii, która wygrała 4:2.
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